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VIII SYMPOZJUM HISTORIA ELEKTRYKI ODBĘDZIE SIĘ W
RADOMIU

Podczas ostatniego Sympozjum Historia Elektryki w Rzeszowie Oddział Radomski im. prof.
Włodzimierza Krukowskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich został wyróżniony
propozycją zorganizowania VIII Sympozjum Historia Elektryki w Radomiu w 2026 r. jest dla nas
zaszczytem zorganizowanie tak pięknego spotkania z historią. Będzie ono również okazją do
zaprezentowania naszego miasta. Wydarzenie to, jako cykliczna konferencja powołana z
inicjatywy Centralnej Komisji Historycznej Stowarzyszenia Elektryków Polskich stała się okazją
do utrwalenia i zachowania pamięci o historii elektryki, stowarzyszeń, a także do spotkania i
integracji osób interesujących się tą tematyką z instytucji i towarzystw naukowych oraz
przemysłu z kraju i zagranicy oraz wszystkich struktur SEP. Organizacja konferencji w
Radomiu związana będzie z Jubileuszem 105-lecia Oddziału Radomskiego SEP.

Powołany został już Komitet Organizacyjny Seminarium, który po opracowaniu i przyjęciu
harmonogramu przygotowań i założeń programowo-organizacyjnych przystąpił do ich realizacji.

VIII Sympozjum Historia Elektryki

Termin wydarzenia: 24-27 września 2026 r.

Miejsce wydarzenia: Sieć Badawcza Łuksiewicz – Instytut Technologii Eksploatacji

ul. Kazimierza Pułaskiego 6/10, 26-600 Radom

Główni Organizatorzy: Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział Radomski im. prof.
Włodzimierza Krukowskiego oraz Centralna Komisja Historyczna SEP

Proponowana tematyka Sympozjum:

Historia stowarzyszeń technicznych,

Historia szkolnictwa technicznego i instytutów badawczych,

Historia energetyki i przemysłu elektrotechnicznego,

Sylwetki twórców i działaczy SEP i PTETiS,

Historia wynalazków i rozwiązań technicznych,

Wyzwania dla polskiej energetyki.

W imieniu Komitetu Organizacyjnego, serdecznie zapraszam Szanowne Koleżanki i Szanownych
Kolegów z Oddziałów, Komitetów, Sekcji, Centralnych Komisji SEP do udziału w VIII SHE w Radomiu
oraz do zgłaszania propozycji referatów w zakresie tematyki Seminarium. Prosimy również, o jak
najszersze rozpropagowanie informacji do członków SEP pracowników instytucji naukowych, szkół
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wyższych, przemysłu i pasjonatów historii techniki.

Kolejne informacje będziemy przesyłać sukcesywnie.

W przygotowaniu strona internetowa Sympozjum: https://www.sep.radom.pl/she2026

Grafika tytułowa: fot. Piotr Krajewski
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